ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

    Số:             /UBND-KGVX

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức

ngày hội hiến máu tình nguyện

“Giọt hồng Tây Nguyên” 2021

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đắk Lắk,  ngày          tháng         năm 2021

    Kính gửi:

- Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh;

- UBND huyện Cư M’gar.

Xử lý Công văn số 34/CV-BCĐHMTN ngày 23/6/2021 của Ban Chỉ đạo

vận động hiến máu tình nguyện tỉnh về việc điều chỉnh thời gian tổ chức ngày

hội hiến máu tình nguyện “Giọt hồng Tây Nguyên” 2021, UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất theo đề nghị của Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình

nguyện tỉnh, điều chỉnh thời gian tổ chức Ngày hội hiến máu những “Giọt hồng

Tây Nguyên” tại huyện Cư M’Gar (tại khoản 2, mục II của Kế hoạch số

4828/KH-UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh về tổ chức Chương trình

“Hành trình đỏ” lần thứ VIII và Chiến dịch những “Giọt hồng Tây Nguyên”

năm 2021), cụ thể:

Điều chỉnh thời gian tổ chức từ ngày 07/7/2021 sang tổ chức vào ngày

20/7/2021.

Lý do: Từ ngày 06/7/2021 đến ngày 09/7/2021 là thời gian tổ chức kỳ thi

tốt nghiệp trung học phổ thông quốc gia năm 2021, huyện Cư M’gar phải tập

trung nguồn lực đảm bảo an toàn cho kỳ thi.

2. Các nội dung khác không thay đổi, thực hiện theo Kế hoạch số

4828/KH-UBND ngày 03/6/2021 của UBND tỉnh

Nhận được Công văn này, các đơn vi liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Thành viên BCĐ VĐHMTN tỉnh;

- Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- LĐLD tỉnh; Tỉnh đoàn; Hội LHTNVN tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL, TTTT, TC, Y tế;

- Đài PTTH, Báo ĐL, Cổng TTĐT tỉnh;

- Huyện ủy Cư M’Gar;

- CVP. PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (N –    b)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    H’Yim Kđoh

		2021-07-01T17:00:47+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:15:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:15:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-02T11:16:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!